
Svētku "Cēsis 819" programma: ESI ZVAIGZNE!

No 18. līdz 19. jūlijam Cēsis aicina uz tradicionālajiem svētkiem "Cēsis 819", kuros



sagaidāma plaša kultūras, izklaides un ģimenes aktivitāšu programma visā pilsētas
centrā – no Pils parka un Pils laukuma līdz Rožu laukumam un Rīgas ielai. Šogad svētki
norisinās īpašā noskaņā, jo Cēsis ir 2025. gada Latvijas kultūras galvaspilsēta, un to
svinības būs šī statusa spilgts atspoguļojums.

PILNA SVĒTKU "CĒSIS 819" PROGRAMMA PIEEJAMA ŠEIT!
EXPLORE THE FULL "CĒSIS 819" PROGRAMME IN ENGLISH HERE!

!  Vēršam  uzmanību,  ka  biļetes  nepieciešamas  tikai  uz  19.  jūlijā  plkst.  19.00
notiekošo lielkoncertu "Esi zvaigzne!", savukārt pārējā svētku “Cēsis 819” programma
visiem pieejama bez maksas!

Lai arī svinības sāksim 18. jūlijā, uz svētku ieskaņas koncertu aicinām jau ceturtdien,
17. jūlijā, koncertzālē "Cēsis", kur plkst. 19.00 uzstāsies jaunais, talantīgais mūziķis
Gustavs  Kalējs  un  draugi  koncertā  "Paldies,  Cēsis!".  Biļetes  pieejamas
bilesuparadize.lv  un  Biļešu  paradīzes  kasēs.

Piektdien, 18. jūlijā, vakaru iezīmēs tradicionālais svētku gājiens "Esi Zvaigzne", kas
sāksies  plkst.  20.20  un  vīsies  cauri  pilsētas  centram.  Pirms  gājiena  sagaidīšanas
uzstāsies Žoržs Siksna, savukārt, kad svētku gājiena dalībnieki būs sapulcējušies Pils
parkā, uzstāsies grupa "The Sound Poets", notiks svinīgā Gada cēsnieka sveikšana, kā
arī lielais sadziedāšanās koncerts un solistiem Gunitu Bārdu, Martu Ritovu un Rihardu
Sauli. Vienības laukumā vakars noslēgsies ar DJ Didža Kozlovska ballīti.

Svētku kora sadziedāšanās repertuārs ŠEIT.

Sestdiena, 19. jūlijs, piedāvās plašu programmu visām vecuma grupām.
No plkst.  10.00  Rīgas  ielā  un  Rožu  laukumā norisināsies  svētku  tirdziņš,  bet  Pils
laukumā no plkst.  11.00 līdz  15.00 –  bērnu programma ar  radošajām darbnīcām,
spēlēm,  teātri,  eksperimentiem  un  koncertiem,  sadarbojoties  ar  Kosmosa  izziņas
centru, Gaujas Nacionālā parka Dabas centru un URDU.
Vienības laukumā no plkst. 11.00 – klasisko spēkratu izstāde, bet pēcpusdienā – franču
un latviešu mūzikas duets "Viņš un viņa" un Tartu saksofonu kora un pūtēju orķestra
"Cēsis" kopprojekts.

Svētku kulminācija būs lielkoncerts "Esi Zvaigzne" Cēsu Pils parkā, kurā no plkst. 19.00
uzstāsies Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas Džeza nodaļas audzēkņi, EMĪLIJA
LOZE,  Deivv,  heywhosthatkid,  kā  arī  grupas  "Oranžās  brīvdienas  ,  "Olas",
"Instrumenti".  Uz  dejām  aicinās  grupa  "Muzikanti  no  Cēsīm".  

Vakara noslēgumā – Silent Disco Rožu laukumā ar DJ UGA, DJ Alexx Rea un DJ Brumo,
bet Vienības laukumā – DJ Stocka deju programma līdz rītam.

Biļetes uz koncertu "Esi zvaigzne" Pils parkā iegādājamas www.bilesuparadize.lv un
Biļešu paradīzes kasēs. Biļešu cenas līdz 7. jūlija plkst. 23.59 tikai 7 EUR. Tuvojoties

https://www.cesis.lv/images/userfiles/c819-programma%281%29.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/c819-programma_ENG.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/C819_sadzied%C4%81%C5%A1an%C4%81s_repertu%C4%81rs.pdf
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/154186


pasākuma norises dienai, biļešu cenas pakāpeniski pieaugs. Pieejamas arī ģimenes
biļetes un atlaides senioriem. Bērniem līdz 7 gadu vecumam, cilvēkiem ar invaliditāti
un viņu pavadītājiem – ieeja bez maksas. Biļešu skaits ierobežots.

Cēsis  aicina  būt  kopā  svētkos  –  piedzīvot,  svinēt,  dziedāt,  dejot  un  iedvesmoties
Latvijas kultūras galvaspilsētā!



 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/07/c819programma_large_250907112002.jpg?v=20250709112007



